62 NOVADAY
COS PHI
0,93
ND-VM-001-2600-570-840 16 1741 4000 >80 570 x 59 x 79
ND-VM-002-3900-850-840 27 2610 4000 >80 850 x 59 x 79
ND-VM-003-5250-1130-840 36 3481 4000 >80 1130 x 59 x 79
ND-VM-004-6550-1410-840 46 4352 4000 >80 1410 x 59 x 79
ND-VM-005-7850-1590-840 54 5222 4000 >80 1590 x 59 x 79
ND-VM-006-9100-1970-840 62 6093 4000 >80 1970 x 59 x 79
NOVA FULU
PROFIL
ALU PROFIL
HOMOGEN LEUCHTENDE FLÄCHE